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T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo 9.3.2019 ob 10.00 uri v pisarni AD MASS Ljubljana. 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. Med potekom tekmovanja so možne  manjše 
prilagoditve urnika. 

TAJNIŠTVO 
Na dan tekmovanja prične z delom ob 9.00 uri v pisarni AD MASS Ljubljana. Tu prevzamejo vodje ekip 
štartne številke in tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti.  
 

GARDEROBE 
Garderobe so zagotovljene v sobah 31 in 32 za dekleta (vhod desno) oz. 33 in 34 za fante (vhod levo). Stvari 
ne puščajte v garderobah. Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v 
slačilnicah. 

ŠTARTNINA 
Štartnina znaša 12 € na tekmovalca oz. tekmovalko. 

TERENI ZA OGREVANJE 
Ogrevanje pred tekmovanjem je v dvorani. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

PRIJAVNICE NE BO, tekmovalci se prijavijo sodnikom na startu oz. na posamezni tehnični disciplini, ko so 
na vrsti za nastop. Pozorni morajo biti na skupino, v kateri nastopajo in se odzvati na poziv štarterja oz. 
sodnika na tehničnih disciplinah. 
  

ŽREBANJE 
Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za atletska tekmovanja. 

TOČKOVANJE  

Rezultati se točkujejo po tablicah IAAF za mnogoboje v dvorani in po tablicah AZS za mnogoboje v dvorani. 
Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani za pionirje in pionirke (U14) je posamično in ekipno. Društvo 
ali šola lahko prijavi dva (2) ali tri (3) atlete v posamezni ekipi. Za vrstni red ekip v posamezni kategoriji se 
upošteva seštevek točk dveh (2) najbolje uvrščenih atletov ekipe. Možen je nastop tudi večjega števila ekip 
za posamezno atletsko društvo ali šolo. V točkovanju za vse-ekipnega zmagovalca se upoštevajo vse 
uvrščene ekipe posameznega društva (tudi druga, tretja itd.) v kategoriji. 

DALJINA IN MET MEDICINKE 

Vsi tekmovalci in tekmovalke imajo po dva poskusna skoka in meta pred začetkom discipline ter po tri 
skoke in tri mete v konkurenci.   V skoku v daljino se odriva s ''cone odriva'' dolžine 80 cm. Odriv izven cone 
odriva za zadnjo prestopno črto cone odriva je neuspešen poskus. V kolikor atlet odrine pred začetkom 
cone odriva, to štejemo za uspešen skok, izmeri pa se ga od začetne črte cone odriva.  



                                                                                               
     

 
                                                                                                                                      

 

REZULTATI 
Rezultati bodo objavljeni prek napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji po vsakem 
nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski v dvorani. 
Bilten z rezultati za novinarje  bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu oziroma so objavljeni 
na spletni strani AZS in TIMINGA Ljubljana takoj po končanem tekmovanju. 
 

PRIZNANJA, PROGLASITVE 

Trije najbolje uvrščeni atleti v posamezni kategoriji prejmejo medalje AZS. Tri najbolje uvrščene ekipe v 

posamezni kategoriji prejmejo plaketo. Vse-ekipni zmagovalec prejme pokal. 

MEDICINSKA SLUŽBA  je zagotovljena v času tekmovanja v bližini cilja za teke. 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za moške ali ženske. Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v 

skladu z določili 146. člena Pravil za atletska tekmovanja. 

 

OKVIRNI URNIK TEKMOVANJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URA PIONIRJI PIONIRKE 
10.50 OTVORITEV  

11.00  60m   

11.35 60m    

12.15  daljina 1. skupina 

12.25 met težke žoge 1.sk.  

  daljina 2. skupina 

 met težke žoge 2. sk.  

  met težke žoge 1. sk. 

 daljina 1. skupina  

  met težke žoge 2. sk. 

 daljina 2. skupina  

  600m 

 600m  

 Razglasitev zmagovalcev, podelitev priznanj 



Lista udeležencev

Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posami čnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

31231 2006BIZJAK Andraž Četveroboj (pionirji U14)

58192 2007MAKUC Luka Četveroboj (pionirji U14)

56203 2007MIHELIČ Andrej Četveroboj (pionirji U14)

74434 2007VALTER Lovro Četveroboj (pionirji U14)

51475 2006VIDMAR Matic Četveroboj (pionirji U14)

54876 2007ZUPAN Oskar Četveroboj (pionirji U14)

5360142 2007KAVČIČ Matevž Četveroboj (pionirji U14)

44557 2007KOVAČIČ Živa Četveroboj (pionirke U14)

62668 2007MILIČIĆ ERŽEN Tina Četveroboj (pionirke U14)

51239 2006PAPLER Manca Četveroboj (pionirke U14)

547810 2007TURK Tinka Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

633811 2006PETAK Oskar Četveroboj (pionirji U14)

558512 2006DOBERŠEK Ema Četveroboj (pionirke U14)

634513 2006MAJER Nuša Četveroboj (pionirke U14)

635314 2007PETEK Lea Četveroboj (pionirke U14)

632915 2006ŠOSTER Eneja Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

493816 2007PRAŠNIKAR Tai Četveroboj (pionirji U14)

441617 2007ŠPEHAR Anej Četveroboj (pionirji U14)

560218 2006SUPEJ Kaja Četveroboj (pionirke U14)

515719 2006VUK Maruška Četveroboj (pionirke U14)

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

842520 2006ZADRAVEC Aljaž Četveroboj (pionirji U14)

8.03.2019, 10:17:53
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Lista udeležencev

Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posami čnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

793821 2007AŠČIĆ Lara Četveroboj (pionirke U14)

541722 2006MARKOVIČ Petja Četveroboj (pionirke U14)

781623 2007ZAMIDA Ema Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

434024 2007BOŽIČ Žiga Četveroboj (pionirji U14)

583325 2006NOVAK Natan Četveroboj (pionirji U14)

858226 2007POLANC CIPOT Teo Četveroboj (pionirji U14)

584127 2006SIMČIČ Sašo Četveroboj (pionirji U14)

584228 2007ZILIANI Izak Četveroboj (pionirji U14)

ATLETSKO DRUŠTVO KAMNIK (KAM)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

654129 2007ČESEN Nal Četveroboj (pionirji U14)

779230 2007FAJON Ula Četveroboj (pionirke U14)

761231 2007PERKO Živa Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

573632 2006BLAGOJEVIĆ Oliver Četveroboj (pionirji U14)

477833 2006RADAKOVIČ Jan Četveroboj (pionirji U14)

594334 2006JERIČ Karla Četveroboj (pionirke U14)

796935 2007KERMAVT KOLENC Karolina Četveroboj (pionirke U14)

490436 2006PEČNIK Ajda Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

792137 2006DOLINAR Klemen Četveroboj (pionirji U14)

182138 2006KOSTRIČ Maksim Četveroboj (pionirji U14)

160139 2006PAVLIN Evan Četveroboj (pionirji U14)

330140 2007ŠKRINJAR Aljaž Četveroboj (pionirji U14)

687841 2006DRESLER Daša Četveroboj (pionirke U14)

8.03.2019, 10:17:53
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Lista udeležencev

Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posami čnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

577742 2007KLEMŠE Nana Četveroboj (pionirke U14)

160443 2006OSOJNIK Lana Četveroboj (pionirke U14)

633344 2007SIKOŠEK Ajda Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

812545 2006BAJDE Arnolt Četveroboj (pionirji U14)

511946 2007ČAMPA Gaber Četveroboj (pionirji U14)

713147 2007DOVŠAK Gašper Četveroboj (pionirji U14)

224648 2006DUHOVNIK Maks Četveroboj (pionirji U14)

662349 2006FICKO Luka Četveroboj (pionirji U14)

534350 2006GRČAR Axel Kristjan Četveroboj (pionirji U14)

684751 2006MACUR Aleks Četveroboj (pionirji U14)

816452 2007MOVRIN Anže Četveroboj (pionirji U14)

613953 2007NOVŠAK Jakob Četveroboj (pionirji U14)

554354 2007PRETNAR Tilen Četveroboj (pionirji U14)

661055 2007SCHUSTER Domen Četveroboj (pionirji U14)

598556 2006STERLE NOVAK Ruben Četveroboj (pionirji U14)

685757 2006SUŠNIK Fabijan Gotard Četveroboj (pionirji U14)

614858 2007ŠLIBAR Jakob Četveroboj (pionirji U14)

219459 2007ŠOBA Taj Četveroboj (pionirji U14)

225460 2006TURK Jakob Četveroboj (pionirji U14)

470661 2006BERGANT Livija Četveroboj (pionirke U14)

600662 2006BRICELJ Eva Četveroboj (pionirke U14)

814663 2006BUČEK Zala Četveroboj (pionirke U14)

398164 2006COMINO Lara Četveroboj (pionirke U14)

672565 2006ERŽEN Enja Četveroboj (pionirke U14)

692366 2006HERIC Maša Četveroboj (pionirke U14)

421867 2006HREN Anamarija Četveroboj (pionirke U14)

817068 2006IVANOVA Ekaterina Četveroboj (pionirke U14)

688569 2006KERNEL Daša Četveroboj (pionirke U14)

795370 2006MAHNE Ana Četveroboj (pionirke U14)

389071 2006OCEGUERA BATTELINO Yona Četveroboj (pionirke U14)

412372 2006OMERČEVIĆ Flora Četveroboj (pionirke U14)

799073 2006OSOJNIK Julija Četveroboj (pionirke U14)

706274 2007PAVASOVIĆ Sofija Četveroboj (pionirke U14)

374175 2007PETKOVŠEK Tjaša Četveroboj (pionirke U14)

506476 2007SLUGA Ana Četveroboj (pionirke U14)

590677 2006SRDIĆ Suna Četveroboj (pionirke U14)

614178 2007ŠIVIC Živa Četveroboj (pionirke U14)
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Lista udeležencev

Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posami čnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

223179 2006ŠTUPICA Mija Četveroboj (pionirke U14)

510080 2007VEHOVAR Ema Četveroboj (pionirke U14)

640681 2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva Četveroboj (pionirke U14)

713482 2007VODUŠEK Sara Četveroboj (pionirke U14)

OŠ Milojke Štrukelj, Nova Gorica (MŠtGo)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

83 2007COSTANTINI Bor Četveroboj (pionirji U14)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

736984 2007MLASKO Jure Četveroboj (pionirji U14)

735085 2007ŠPES Niko Četveroboj (pionirji U14)

530486 2006ŠTAJMEC Niko Četveroboj (pionirji U14)

844487 2006ZEMLJIČ Jean Mihael Četveroboj (pionirji U14)

458588 2006GJURA Manca Četveroboj (pionirke U14)

841289 2007KRALJ Uma Četveroboj (pionirke U14)

420490 2006PREVOLŠEK Hana Četveroboj (pionirke U14)

555191 2007TURČIN Nina Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB POSTOJNA (POS)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

857492 2007NEDELJKOVIČ Žan Četveroboj (pionirji U14)

742193 2007JENČEK Ajda Četveroboj (pionirke U14)

742094 2007KRUPIČ Tea Četveroboj (pionirke U14)

742295 2007SAJOVIC Lara Četveroboj (pionirke U14)

742396 2007SKVARČA Maša Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

551297 2007KENDA DREKONJA Lea Četveroboj (pionirke U14)

565798 2006LEBAN JEŽ Gaja Četveroboj (pionirke U14)

436199 2006SOVDAT Ajda Četveroboj (pionirke U14)
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Lista udeležencev

Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posami čnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

6167100 2006MERC Marcel Četveroboj (pionirji U14)

6162101 2007PETROVIČ Andraž Četveroboj (pionirji U14)

5562102 2006RAJHER Andraž Četveroboj (pionirji U14)

5582103 2006RITLOP Žan Četveroboj (pionirji U14)

6172104 2006STANOVNIK Enej Četveroboj (pionirji U14)

5563105 2006KOSTANJEVEC Maja Četveroboj (pionirke U14)

6166106 2007PUČKO Taja Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

6123107 2006FLAJNIK Nace Četveroboj (pionirji U14)

4536108 2006JEZERŠEK Mark Erik Četveroboj (pionirji U14)

8265109 2006KOS Žiga Četveroboj (pionirji U14)

5139110 2006KOZELJ Jakob Četveroboj (pionirji U14)

7950111 2006KOZJEK Arne Četveroboj (pionirji U14)

8270112 2006LEBAR Oskar Četveroboj (pionirji U14)

6597113 2007PAULETIČ Goran Stanislav Četveroboj (pionirji U14)

8266114 2006ŽITNIK Erik Četveroboj (pionirji U14)

8267115 2007BEDRAČ Kaja Četveroboj (pionirke U14)

7949116 2006BIKAR KERN Pika Četveroboj (pionirke U14)

5144117 2007DOLENC Urša Četveroboj (pionirke U14)

8269118 2007FERATOVIĆ Aida Četveroboj (pionirke U14)

8272119 2007KOPAČ Ajda Četveroboj (pionirke U14)

7212120 2006KOVAČ Maja Četveroboj (pionirke U14)

8580121 2006MUSIČ Keisha Četveroboj (pionirke U14)

962122 2006RIGAČ Iva Četveroboj (pionirke U14)

5998123 2006ROZMAN Doroteja Četveroboj (pionirke U14)

6697124 2007SEKNE Hana Četveroboj (pionirke U14)

1741125 2006ŠAVS Ana Četveroboj (pionirke U14)

2860126 2006TOMŠE Lara Četveroboj (pionirke U14)

8278127 2006VOJSK KOZINA Ana Četveroboj (pionirke U14)

8.03.2019, 10:17:53
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Lista udeležencev

Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posami čnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

Št.št. Št.AZSPriimek in ime Letnik Disciplina/-e

4676128 2006JELEN Jaša Četveroboj (pionirji U14)

1241129 2006JURIČ Tin Četveroboj (pionirji U14)

808130 2007KOS Žiga Četveroboj (pionirji U14)

6121131 2006MARZIDOVŠEK Rok Četveroboj (pionirji U14)

2299132 2006SUŠEC Matija Četveroboj (pionirji U14)

6133133 2007VERZELAK Peter Četveroboj (pionirji U14)

4737134 2006DELIĆ Lana Četveroboj (pionirke U14)

6131135 2007FORŠTNER Anabel Četveroboj (pionirke U14)

6122136 2006KOREN Ema Četveroboj (pionirke U14)

8009137 2007LONČARIČ Tia Četveroboj (pionirke U14)

1091138 2006MIKLAVŽIN Ina Četveroboj (pionirke U14)

5559139 2007SEVČNIKAR Eva Četveroboj (pionirke U14)

5549140 2006SEVČNIKAR Urša Četveroboj (pionirke U14)

5230141 2007VETERNIK Lana Četveroboj (pionirke U14)

8.03.2019, 10:17:53
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

09.03.2019

pionirke U14, 60 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 09.03.2019, 11:00

MASS92007PETKOVŠEK Tjaša1 75 3741

POS22007KRUPIČ Tea2 94 7420

VEL22006SEVČNIKAR Urša3 140 5549

TRK62006MUSIČ Keisha4 121 8580

DTO2007ZAMIDA Ema5 23 7816

TRK32007KOPAČ Ajda6 119 8272

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

POS22007JENČEK Ajda1 93 7421

DTO2007AŠČIĆ Lara2 21 7938

TRK62007FERATOVIĆ Aida3 118 8269

VEL42007LONČARIČ Tia4 137 8009

KAM2007FAJON Ula5 30 7792

TRK12007DOLENC Urša6 117 5144

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK32007BEDRAČ Kaja1 115 8267

TRK52006VOJSK KOZINA Ana2 127 8278

KAM2007PERKO Živa 10,563 31 7612

TRK52006ROZMAN Doroteja 11,554 123 5998

MASS112006BUČEK Zala 10,385 63 8146

POS12007SAJOVIC Lara 12,536 95 7422

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS112006HERIC Maša 10,271 66 6923

MASS82007ŠIVIC Živa 10,372 78 6141

TRK22006RIGAČ Iva 10,043 122 962

AKR22007MILIČIĆ ERŽEN Tina 10,144 8 6266

TRK42006ŠAVS Ana 10,085 125 1741

VEL32007FORŠTNER Anabel 10,166 135 6131

Skupina: 5

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

VEL22007SEVČNIKAR Eva 9,981 139 5559

MASS82007VODUŠEK Sara 9,912 82 7134

MASS62006OMERČEVIĆ Flora 9,753 72 4123

AKR22007TURK Tinka 9,694 10 5478

MASS102006IVANOVA Ekaterina 9,835 68 8170

MASS42007PAVASOVIĆ Sofija 9,846 74 7062

8.03.2019, 10:35:53
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 6

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

VEL42006DELIĆ Lana 9,571 134 4737

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 9,582 98 5657

MASS92006OSOJNIK Julija 9,493 73 7990

VEL32007VETERNIK Lana 9,514 141 5230

MASS72006SRDIĆ Suna 9,495 77 5906

TRK22006KOVAČ Maja 9,516 120 7212

Skupina: 7

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2006PEČNIK Ajda 9,461 36 4904

AKR12007KOVAČIČ Živa 9,462 7 4455

ASB22006ŠOSTER Eneja 9,403 15 6329

MASS72006VELJKOVIČ HIRSCH Eva 9,394 81 6406

POS12007SKVARČA Maša 9,395 96 7423

KRO22007KLEMŠE Nana 9,426 42 5777

Skupina: 8

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

ASB22007PETEK Lea 9,371 14 6353

KRO12006DRESLER Daša 9,382 41 6878

MASS52006BERGANT Livija 9,303 61 4706

MASS62006OCEGUERA BATTELINO Yona 9,334 71 3890

KRO12006OSOJNIK Lana 9,365 43 1604

MASS12006HREN Anamarija 9,376 67 4218

Skupina: 9

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS52006COMINO Lara 9,291 64 3981

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea 9,242 97 5512

MASS102006BRICELJ Eva 9,173 62 6006

PMB22007KRALJ Uma 9,234 89 8412

KRO22007SIKOŠEK Ajda 9,155 44 6333

PMB22007TURČIN Nina 9,246 91 5551

Skupina: 10

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK42006BIKAR KERN Pika 9,091 116 7949

PMB12006PREVOLŠEK Hana 9,102 90 4204

AKR12006PAPLER Manca 8,923 9 5123

VEL12006KOREN Ema 9,044 136 6122

DOM2006SUPEJ Kaja 8,955 18 5602

MASS32006ŠTUPICA Mija 9,066 79 2231

8.03.2019, 10:35:54
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 11

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS42007SLUGA Ana 8,911 76 5064

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina 8,902 35 7969

MASS32006ERŽEN Enja 8,803 65 6725

DTO2006MARKOVIČ Petja 8,884 22 5417

PT12007PUČKO Taja 8,805 106 6166

PSČ2006SOVDAT Ajda 8,886 99 4361

Skupina: 12

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

VEL12006MIKLAVŽIN Ina 8,771 138 1091

PT12006KOSTANJEVEC Maja 8,782 105 5563

ASB12006DOBERŠEK Ema 8,643 12 5585

PMB12006GJURA Manca 8,634 88 4585

MASS22006KERNEL Daša 8,725 69 6885

TRK12007SEKNE Hana 8,756 124 6697

Skupina: 13

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

KRKA2006JERIČ Karla 8,591 34 5943

MASS22007VEHOVAR Ema 8,582 80 5100

DOM2006VUK Maruška 8,303 19 5157

ASB12006MAJER Nuša 8,374 13 6345

MASS12006MAHNE Ana 8,425 70 7953

TRK12006TOMŠE Lara 8,486 126 2860

pionirji U14, 60 m 

Skupina: 1

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 09.03.2019, 11:30

AKR32007KAVČIČ Matevž2 142 5360

TRK32006ŽITNIK Erik3 114 8266

GO22007POLANC CIPOT Teo4 26 8582

TRK42006KOS Žiga5 109 8265

DOM2007ŠPEHAR Anej6 17 4416

Skupina: 2

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PT22006STANOVNIK Enej2 104 6172

MASS52006STERLE NOVAK Ruben3 56 5985

TRK32006LEBAR Oskar4 112 8270

DTO2006ZADRAVEC Aljaž5 20 8425

TRK22006KOZJEK Arne6 111 7950

8.03.2019, 10:35:54
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 3

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MŠtGo2007COSTANTINI Bor1 83

VEL22006JELEN Jaša2 128 4676

TRK42007PAULETIČ Goran Stanislav 10,663 113 6597

MASS82007MOVRIN Anže4 52 8164

GO22006NOVAK Natan5 25 5833

POS12007NEDELJKOVIČ Žan6 92 8574

Skupina: 4

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK12006FLAJNIK Nace 10,231 107 6123

PMB22006ZEMLJIČ Jean Mihael 10,452 87 8444

MASS72007ČAMPA Gaber 9,773 46 5119

MASS32007ŠLIBAR Jakob 9,774 58 6148

MASS72007ŠOBA Taj 9,825 59 2194

MASS82006MACUR Aleks 10,006 51 6847

Skupina: 5

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS22007DOVŠAK Gašper 9,731 47 7131

PMB22007MLASKO Jure 9,722 84 7369

TRK12006JEZERŠEK Mark Erik 9,653 108 4536

PMB12007ŠPES Niko 9,684 85 7350

AKR32006VIDMAR Matic 9,675 5 5147

DOM2007PRAŠNIKAR Tai 9,716 16 4938

Skupina: 6

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

AKR22007VALTER Lovro 9,611 4 7443

MASS62006BAJDE Arnolt 9,622 45 8125

GO12007ZILIANI Izak 9,573 28 5842

VEL32007VERZELAK Peter 9,554 133 6133

GO12007BOŽIČ Žiga 9,585 24 4340

PT22006RAJHER Andraž 9,616 102 5562

Skupina: 7

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

TRK22006KOZELJ Jakob 9,501 110 5139

AKR22007ZUPAN Oskar 9,462 6 5487

GO12006SIMČIČ Sašo 9,203 27 5841

MASS32007PRETNAR Tilen 9,454 54 5543

AKR12007MIHELIČ Andrej 9,195 3 5620

KRO22006PAVLIN Evan 9,466 39 1601

8.03.2019, 10:35:54
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 8

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

VEL32007KOS Žiga 9,061 130 808

VEL22006MARZIDOVŠEK Rok 9,172 131 6121

ASB12006PETAK Oskar 9,003 11 6338

KAM2007ČESEN Nal 9,024 29 6541

PT22007PETROVIČ Andraž 8,965 101 6162

MASS42006FICKO Luka 9,046 49 6623

Skupina: 9

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS52006TURK Jakob 8,891 60 2254

MASS22007NOVŠAK Jakob 8,872 53 6139

AKR12006BIZJAK Andraž 8,713 1 3123

VEL12006SUŠEC Matija 8,684 132 2299

MASS62006SUŠNIK Fabijan Gotard 8,755 57 6857

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 8,866 32 5736

Skupina: 10

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS12006DUHOVNIK Maks 8,661 48 2246

PT12006MERC Marcel 8,672 100 6167

AKR12007MAKUC Luka 8,593 2 5819

KRO12006KOSTRIČ Maksim 8,574 38 1821

MASS42007SCHUSTER Domen 8,595 55 6610

KRO12007ŠKRINJAR Aljaž 8,616 40 3301

Skupina: 11

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PMB12006ŠTAJMEC Niko 8,561 86 5304

VEL12006JURIČ Tin 8,482 129 1241

PT12006RITLOP Žan 8,073 103 5582

KRO12006DOLINAR Klemen 8,084 37 7921

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,255 33 4778

MASS12006GRČAR Axel Kristjan 8,466 50 5343

8.03.2019, 10:35:55
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 09.03.2019, 12:15

TRK62007FERATOVIĆ Aida1 118 8269

POS22007KRUPIČ Tea2 94 7420

TRK32007BEDRAČ Kaja3 115 8267

VEL22007SEVČNIKAR Eva4 139 5559

TRK32007KOPAČ Ajda5 119 8272

KAM2007FAJON Ula6 30 7792

TRK52006VOJSK KOZINA Ana7 127 8278

VEL22006SEVČNIKAR Urša8 140 5549

TRK62006MUSIČ Keisha9 121 8580

POS22007JENČEK Ajda10 93 7421

KAM2007PERKO Živa11 31 7612

MASS92006OSOJNIK Julija12 73 7990

TRK52006ROZMAN Doroteja 2,7713 123 5998

MASS82007VODUŠEK Sara 2,9914 82 7134

VEL42007LONČARIČ Tia15 137 8009

TRK22006RIGAČ Iva 2,8216 122 962

MASS112006BUČEK Zala 3,2617 63 8146

AKR22007MILIČIĆ ERŽEN Tina 3,2918 8 6266

MASS112006HERIC Maša 3,3619 66 6923

TRK42006ŠAVS Ana 3,5520 125 1741

MASS102006IVANOVA Ekaterina 3,4821 68 8170

POS12007SAJOVIC Lara 3,8222 95 7422

MASS72006SRDIĆ Suna 3,8923 77 5906

TRK12007DOLENC Urša 3,5724 117 5144

VEL42006DELIĆ Lana 3,4825 134 4737

MASS82007ŠIVIC Živa 3,4726 78 6141

VEL32007FORŠTNER Anabel 3,4027 135 6131

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 3,4028 98 5657

VEL32007VETERNIK Lana 3,5429 141 5230

TRK22006KOVAČ Maja 3,6830 120 7212

AKR22007TURK Tinka 3,9631 10 5478

MASS62006OMERČEVIĆ Flora 4,0332 72 4123

DTO2007AŠČIĆ Lara 4,1833 21 7938

MASS92007PETKOVŠEK Tjaša 4,0834 75 3741

KRKA2006PEČNIK Ajda 4,0435 36 4904

MASS42007PAVASOVIĆ Sofija 4,0836 74 7062

DTO2007ZAMIDA Ema 4,2037 23 7816

AKR12007KOVAČIČ Živa 4,5338 7 4455

ASB22006ŠOSTER Eneja 4,2139 15 6329

8.03.2019, 10:35:55
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS22006KERNEL Daša1 69 6885

POS12007SKVARČA Maša 3,672 96 7423

KRO12006DRESLER Daša 3,753 41 6878

PMB22007KRALJ Uma 3,834 89 8412

MASS52006BERGANT Livija 3,945 61 4706

TRK42006BIKAR KERN Pika 3,946 116 7949

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina7 35 7969

MASS12006MAHNE Ana8 70 7953

ASB12006MAJER Nuša 3,339 13 6345

PMB22007TURČIN Nina 3,7510 91 5551

ASB22007PETEK Lea 3,8511 14 6353

KRO22007KLEMŠE Nana 3,9412 42 5777

MASS62006OCEGUERA BATTELINO Yona 3,9513 71 3890

VEL12006KOREN Ema 3,8914 136 6122

MASS102006BRICELJ Eva 3,7015 62 6006

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea 3,7816 97 5512

MASS72006VELJKOVIČ HIRSCH Eva 4,0717 81 6406

VEL12006MIKLAVŽIN Ina 3,9618 138 1091

MASS42007SLUGA Ana 3,9719 76 5064

PMB12006PREVOLŠEK Hana 4,1120 90 4204

MASS52006COMINO Lara 4,1121 64 3981

AKR12006PAPLER Manca 4,2822 9 5123

TRK12007SEKNE Hana 4,4423 124 6697

PT12006KOSTANJEVEC Maja 4,5224 105 5563

PMB12006GJURA Manca 4,7725 88 4585

KRKA2006JERIČ Karla 4,1026 34 5943

MASS22007VEHOVAR Ema 4,2427 80 5100

PSČ2006SOVDAT Ajda 4,3628 99 4361

DOM2006SUPEJ Kaja 4,4129 18 5602

KRO12006OSOJNIK Lana 4,4830 43 1604

MASS32006ERŽEN Enja 4,2231 65 6725

KRO22007SIKOŠEK Ajda 4,5732 44 6333

MASS12006HREN Anamarija 4,6533 67 4218

TRK12006TOMŠE Lara 4,4934 126 2860

MASS32006ŠTUPICA Mija 4,6135 79 2231

PT12007PUČKO Taja 4,8036 106 6166

DTO2006MARKOVIČ Petja 5,0937 22 5417

DOM2006VUK Maruška 4,9538 19 5157

ASB12006DOBERŠEK Ema 5,1839 12 5585

8.03.2019, 10:35:55
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 09.03.2019, 12:25

POS12007NEDELJKOVIČ Žan1 92 8574

MASS82007MOVRIN Anže2 52 8164

VEL32007VERZELAK Peter3 133 6133

MASS62006BAJDE Arnolt4 45 8125

VEL22006JELEN Jaša5 128 4676

TRK32006ŽITNIK Erik6 114 8266

GO22007POLANC CIPOT Teo7 26 8582

DOM2007PRAŠNIKAR Tai8 16 4938

TRK32006LEBAR Oskar9 112 8270

DOM2007ŠPEHAR Anej10 17 4416

TRK22006KOZJEK Arne11 111 7950

PMB22006ZEMLJIČ Jean Mihael12 87 8444

TRK42006KOS Žiga13 109 8265

PT22006STANOVNIK Enej14 104 6172

MŠtGo2007COSTANTINI Bor15 83

MASS72007ŠOBA Taj16 59 2194

GO12007BOŽIČ Žiga17 24 4340

MASS22007DOVŠAK Gašper18 47 7131

TRK12006JEZERŠEK Mark Erik 6,9419 108 4536

AKR22007VALTER Lovro20 4 7443

MASS82006MACUR Aleks21 51 6847

PMB22007MLASKO Jure22 84 7369

MASS72007ČAMPA Gaber23 46 5119

GO22006NOVAK Natan24 25 5833

MASS32007ŠLIBAR Jakob25 58 6148

TRK42007PAULETIČ Goran Stanislav26 113 6597

AKR32006VIDMAR Matic27 5 5147

TRK12006FLAJNIK Nace28 107 6123

GO12007ZILIANI Izak29 28 5842

MASS52006STERLE NOVAK Ruben30 56 5985

DTO2006ZADRAVEC Aljaž31 20 8425

AKR32007KAVČIČ Matevž32 142 5360

8.03.2019, 10:35:55
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PMB12007ŠPES Niko1 85 7350

MASS42007SCHUSTER Domen2 55 6610

KAM2007ČESEN Nal3 29 6541

TRK22006KOZELJ Jakob 6,664 110 5139

MASS62006SUŠNIK Fabijan Gotard5 57 6857

KRO22006PAVLIN Evan 7,296 39 1601

MASS22007NOVŠAK Jakob7 53 6139

VEL32007KOS Žiga8 130 808

PT22007PETROVIČ Andraž9 101 6162

MASS52006TURK Jakob10 60 2254

GO12006SIMČIČ Sašo11 27 5841

AKR22007ZUPAN Oskar12 6 5487

PT22006RAJHER Andraž13 102 5562

MASS32007PRETNAR Tilen14 54 5543

AKR12007MIHELIČ Andrej15 3 5620

MASS42006FICKO Luka 5,9616 49 6623

PMB12006ŠTAJMEC Niko 9,1317 86 5304

AKR12006BIZJAK Andraž 8,7118 1 3123

VEL22006MARZIDOVŠEK Rok 5,7719 131 6121

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver20 32 5736

KRO12006KOSTRIČ Maksim 7,3321 38 1821

VEL12006SUŠEC Matija22 132 2299

KRO12006DOLINAR Klemen23 37 7921

PT12006RITLOP Žan 7,6224 103 5582

AKR12007MAKUC Luka25 2 5819

VEL12006JURIČ Tin26 129 1241

ASB12006PETAK Oskar27 11 6338

PT12006MERC Marcel 7,1628 100 6167

MASS12006GRČAR Axel Kristjan 8,2329 50 5343

KRO12007ŠKRINJAR Aljaž30 40 3301

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 7,6131 33 4778

MASS12006DUHOVNIK Maks 7,5332 48 2246

8.03.2019, 10:35:55
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 09.03.2019, 3

POS12007NEDELJKOVIČ Žan1 92 8574

MASS82007MOVRIN Anže2 52 8164

VEL32007VERZELAK Peter3 133 6133

MASS62006BAJDE Arnolt4 45 8125

VEL22006JELEN Jaša5 128 4676

TRK32006ŽITNIK Erik6 114 8266

GO22007POLANC CIPOT Teo7 26 8582

DOM2007PRAŠNIKAR Tai8 16 4938

TRK32006LEBAR Oskar9 112 8270

DOM2007ŠPEHAR Anej10 17 4416

TRK22006KOZJEK Arne11 111 7950

PMB22006ZEMLJIČ Jean Mihael12 87 8444

TRK42006KOS Žiga13 109 8265

PT22006STANOVNIK Enej14 104 6172

MŠtGo2007COSTANTINI Bor15 83

MASS72007ŠOBA Taj 3,2516 59 2194

GO12007BOŽIČ Žiga 3,4817 24 4340

MASS22007DOVŠAK Gašper 3,6218 47 7131

TRK12006JEZERŠEK Mark Erik 3,9119 108 4536

AKR22007VALTER Lovro 4,0420 4 7443

MASS82006MACUR Aleks 3,4021 51 6847

PMB22007MLASKO Jure 3,5022 84 7369

MASS72007ČAMPA Gaber 3,6623 46 5119

GO22006NOVAK Natan 3,9824 25 5833

MASS32007ŠLIBAR Jakob 4,3625 58 6148

TRK42007PAULETIČ Goran Stanislav 3,4726 113 6597

AKR32006VIDMAR Matic 3,6827 5 5147

TRK12006FLAJNIK Nace 3,5228 107 6123

GO12007ZILIANI Izak 4,1329 28 5842

MASS52006STERLE NOVAK Ruben 4,4530 56 5985

DTO2006ZADRAVEC Aljaž 5,3531 20 8425

AKR32007KAVČIČ Matevž32 142 5360

8.03.2019, 10:35:56
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

PMB12007ŠPES Niko 3,661 85 7350

MASS42007SCHUSTER Domen 3,992 55 6610

KAM2007ČESEN Nal 3,913 29 6541

TRK22006KOZELJ Jakob 3,854 110 5139

MASS62006SUŠNIK Fabijan Gotard 3,925 57 6857

KRO22006PAVLIN Evan 4,106 39 1601

MASS22007NOVŠAK Jakob 4,017 53 6139

VEL32007KOS Žiga 3,748 130 808

PT22007PETROVIČ Andraž 3,989 101 6162

MASS52006TURK Jakob 4,0510 60 2254

GO12006SIMČIČ Sašo 3,8511 27 5841

AKR22007ZUPAN Oskar 4,2312 6 5487

PT22006RAJHER Andraž 4,1213 102 5562

MASS32007PRETNAR Tilen 4,2314 54 5543

AKR12007MIHELIČ Andrej 3,8115 3 5620

MASS42006FICKO Luka 4,2516 49 6623

PMB12006ŠTAJMEC Niko 4,6017 86 5304

AKR12006BIZJAK Andraž 4,8918 1 3123

VEL22006MARZIDOVŠEK Rok 4,3119 131 6121

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 4,2520 32 5736

KRO12006KOSTRIČ Maksim 4,4421 38 1821

VEL12006SUŠEC Matija 4,6322 132 2299

KRO12006DOLINAR Klemen 4,9223 37 7921

PT12006RITLOP Žan 5,0424 103 5582

AKR12007MAKUC Luka 4,9225 2 5819

VEL12006JURIČ Tin 4,8726 129 1241

ASB12006PETAK Oskar 4,3827 11 6338

PT12006MERC Marcel 4,7528 100 6167

MASS12006GRČAR Axel Kristjan 5,0629 50 5343

KRO12007ŠKRINJAR Aljaž 5,5730 40 3301

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 5,1031 33 4778

MASS12006DUHOVNIK Maks 5,2932 48 2246

8.03.2019, 10:35:56
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 09.03.2019, 3

TRK62007FERATOVIĆ Aida1 118 8269

POS22007KRUPIČ Tea2 94 7420

TRK32007BEDRAČ Kaja3 115 8267

VEL22007SEVČNIKAR Eva4 139 5559

TRK32007KOPAČ Ajda5 119 8272

KAM2007FAJON Ula6 30 7792

TRK52006VOJSK KOZINA Ana7 127 8278

VEL22006SEVČNIKAR Urša8 140 5549

TRK62006MUSIČ Keisha9 121 8580

POS22007JENČEK Ajda10 93 7421

KAM2007PERKO Živa11 31 7612

MASS92006OSOJNIK Julija12 73 7990

TRK52006ROZMAN Doroteja 5,7213 123 5998

MASS82007VODUŠEK Sara14 82 7134

VEL42007LONČARIČ Tia15 137 8009

TRK22006RIGAČ Iva16 122 962

MASS112006BUČEK Zala17 63 8146

AKR22007MILIČIĆ ERŽEN Tina 6,6218 8 6266

MASS112006HERIC Maša 5,5819 66 6923

TRK42006ŠAVS Ana20 125 1741

MASS102006IVANOVA Ekaterina21 68 8170

POS12007SAJOVIC Lara 7,1522 95 7422

MASS72006SRDIĆ Suna 6,9823 77 5906

TRK12007DOLENC Urša24 117 5144

VEL42006DELIĆ Lana 4,5925 134 4737

MASS82007ŠIVIC Živa 4,8626 78 6141

VEL32007FORŠTNER Anabel27 135 6131

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 6,6328 98 5657

VEL32007VETERNIK Lana29 141 5230

TRK22006KOVAČ Maja 5,9930 120 7212

AKR22007TURK Tinka 5,2731 10 5478

MASS62006OMERČEVIĆ Flora 7,6732 72 4123

DTO2007AŠČIĆ Lara33 21 7938

MASS92007PETKOVŠEK Tjaša34 75 3741

KRKA2006PEČNIK Ajda35 36 4904

MASS42007PAVASOVIĆ Sofija 6,4836 74 7062

DTO2007ZAMIDA Ema37 23 7816

AKR12007KOVAČIČ Živa 7,3738 7 4455

ASB22006ŠOSTER Eneja39 15 6329
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

MASS22006KERNEL Daša1 69 6885

POS12007SKVARČA Maša 6,752 96 7423

KRO12006DRESLER Daša3 41 6878

PMB22007KRALJ Uma4 89 8412

MASS52006BERGANT Livija 6,225 61 4706

TRK42006BIKAR KERN Pika6 116 7949

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina7 35 7969

MASS12006MAHNE Ana8 70 7953

ASB12006MAJER Nuša 8,349 13 6345

PMB22007TURČIN Nina10 91 5551

ASB22007PETEK Lea 6,5911 14 6353

KRO22007KLEMŠE Nana12 42 5777

MASS62006OCEGUERA BATTELINO Yona 6,7113 71 3890

VEL12006KOREN Ema 7,1014 136 6122

MASS102006BRICELJ Eva 5,0215 62 6006

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea16 97 5512

MASS72006VELJKOVIČ HIRSCH Eva 6,3517 81 6406

VEL12006MIKLAVŽIN Ina 6,6218 138 1091

MASS42007SLUGA Ana 6,6619 76 5064

PMB12006PREVOLŠEK Hana 6,3920 90 4204

MASS52006COMINO Lara 6,7221 64 3981

AKR12006PAPLER Manca22 9 5123

TRK12007SEKNE Hana 7,3923 124 6697

PT12006KOSTANJEVEC Maja24 105 5563

PMB12006GJURA Manca 6,4325 88 4585

KRKA2006JERIČ Karla 8,4826 34 5943

MASS22007VEHOVAR Ema 6,3227 80 5100

PSČ2006SOVDAT Ajda28 99 4361

DOM2006SUPEJ Kaja29 18 5602

KRO12006OSOJNIK Lana30 43 1604

MASS32006ERŽEN Enja 7,7131 65 6725

KRO22007SIKOŠEK Ajda32 44 6333

MASS12006HREN Anamarija 7,5633 67 4218

TRK12006TOMŠE Lara34 126 2860

MASS32006ŠTUPICA Mija 7,1835 79 2231

PT12007PUČKO Taja 8,0936 106 6166

DTO2006MARKOVIČ Petja37 22 5417

DOM2006VUK Maruška 7,5638 19 5157

ASB12006DOBERŠEK Ema 9,3439 12 5585
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

pionirji U14, 600 m 

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 09.03.2019, 4

TRK42007PAULETIČ Goran Stanislav0 113 6597

KRO12007ŠKRINJAR Aljaž0 40 3301

GO12007ZILIANI Izak 1:54,120 28 5842

KRO12006KOSTRIČ Maksim 1:49,640 38 1821

POS12007NEDELJKOVIČ Žan0 92 8574

KRO12006DOLINAR Klemen0 37 7921

DOM2007ŠPEHAR Anej0 17 4416

TRK32006ŽITNIK Erik0 114 8266

KAM2007ČESEN Nal0 29 6541

GO12007BOŽIČ Žiga0 24 4340

GO22006NOVAK Natan0 25 5833

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver0 32 5736

GO22007POLANC CIPOT Teo0 26 8582

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 1:50,430 33 4778

GO12006SIMČIČ Sašo 2:13,110 27 5841

TRK42006KOS Žiga0 109 8265

MASS32007PRETNAR Tilen 2:04,750 54 5543

PMB22006ZEMLJIČ Jean Mihael0 87 8444

AKR32006VIDMAR Matic 2:10,620 5 5147

PMB12006ŠTAJMEC Niko 2:09,690 86 5304

MASS62006BAJDE Arnolt0 45 8125

MASS72007ČAMPA Gaber0 46 5119

PMB12007ŠPES Niko 2:02,120 85 7350

MASS22007DOVŠAK Gašper0 47 7131

MASS12006DUHOVNIK Maks 1:58,030 48 2246

MASS42006FICKO Luka 2:07,030 49 6623

PMB22007MLASKO Jure0 84 7369

MASS12006GRČAR Axel Kristjan 1:41,520 50 5343

MASS82006MACUR Aleks 2:01,790 51 6847

KRO22006PAVLIN Evan 2:07,140 39 1601

MASS22007NOVŠAK Jakob0 53 6139

AKR22007ZUPAN Oskar0 6 5487

MASS42007SCHUSTER Domen0 55 6610

AKR22007VALTER Lovro 1:53,180 4 7443

MASS52006STERLE NOVAK Ruben0 56 5985

MASS62006SUŠNIK Fabijan Gotard 2:17,550 57 6857

VEL22006JELEN Jaša0 128 4676

MASS32007ŠLIBAR Jakob0 58 6148

MASS72007ŠOBA Taj0 59 2194

MASS52006TURK Jakob 2:10,450 60 2254

AKR12007MIHELIČ Andrej0 3 5620

AKR12007MAKUC Luka0 2 5819

AKR12006BIZJAK Andraž 1:53,630 1 3123

AKR32007KAVČIČ Matevž0 142 5360

MŠtGo2007COSTANTINI Bor0 83

MASS82007MOVRIN Anže0 52 8164

TRK22006KOZELJ Jakob 1:58,640 110 5139
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

VEL32007VERZELAK Peter 2:03,420 133 6133

TRK12006JEZERŠEK Mark Erik 2:11,250 108 4536

VEL12006SUŠEC Matija 1:53,430 132 2299

PT12006RITLOP Žan0 103 5582

VEL22006MARZIDOVŠEK Rok 1:56,660 131 6121

PT22006RAJHER Andraž 2:11,150 102 5562

TRK12006FLAJNIK Nace 2:05,980 107 6123

ASB12006PETAK Oskar 1:48,830 11 6338

PT22006STANOVNIK Enej0 104 6172

PT22007PETROVIČ Andraž0 101 6162

PT12006MERC Marcel 1:52,740 100 6167

VEL12006JURIČ Tin 1:40,240 129 1241

DOM2007PRAŠNIKAR Tai0 16 4938

DTO2006ZADRAVEC Aljaž0 20 8425

TRK22006KOZJEK Arne0 111 7950

TRK32006LEBAR Oskar0 112 8270

VEL32007KOS Žiga0 130 808
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Ljubljana, 09.03.2019

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

pionirke U14, 600 m 

Proga Št.št. Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 09.03.2019, 4

DOM2006VUK Maruška 1:50,360 19 5157

TRK62006MUSIČ Keisha0 121 8580

DOM2006SUPEJ Kaja0 18 5602

TRK52006VOJSK KOZINA Ana0 127 8278

AKR22007TURK Tinka0 10 5478

TRK22006KOVAČ Maja 2:15,470 120 7212

TRK52006ROZMAN Doroteja 2:24,550 123 5998

TRK32007KOPAČ Ajda0 119 8272

AKR12006PAPLER Manca 1:52,690 9 5123

AKR22007MILIČIĆ ERŽEN Tina0 8 6266

TRK12006TOMŠE Lara 1:58,730 126 2860

TRK42006ŠAVS Ana0 125 1741

AKR12007KOVAČIČ Živa0 7 4455

TRK22006RIGAČ Iva 2:17,970 122 962

KAM2007FAJON Ula0 30 7792

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea0 97 5512

MASS72006VELJKOVIČ HIRSCH Eva 2:14,820 81 6406

MASS82007VODUŠEK Sara0 82 7134

KRO22007SIKOŠEK Ajda 1:50,740 44 6333

KRO22007KLEMŠE Nana 1:58,460 42 5777

MASS32006ŠTUPICA Mija 2:15,600 79 2231

PMB12006GJURA Manca 2:06,010 88 4585

MASS82007ŠIVIC Živa0 78 6141

PMB22007KRALJ Uma0 89 8412

DTO2007ZAMIDA Ema0 23 7816

PMB12006PREVOLŠEK Hana 2:12,650 90 4204

DTO2006MARKOVIČ Petja 1:56,500 22 5417

PMB22007TURČIN Nina0 91 5551

PT12006KOSTANJEVEC Maja 1:57,590 105 5563

KAM2007PERKO Živa0 31 7612

MASS52006COMINO Lara 2:02,220 64 3981

MASS62006OCEGUERA BATTELINO Yona 2:11,770 71 3890

MASS102006IVANOVA Ekaterina0 68 8170

MASS62006OMERČEVIĆ Flora 2:03,430 72 4123

MASS12006HREN Anamarija 2:06,530 67 4218

MASS92006OSOJNIK Julija0 73 7990

MASS22007VEHOVAR Ema0 80 5100

MASS42007PAVASOVIĆ Sofija0 74 7062

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 1:55,220 98 5657

MASS92007PETKOVŠEK Tjaša0 75 3741

MASS112006BUČEK Zala0 63 8146

MASS42007SLUGA Ana0 76 5064

MASS102006BRICELJ Eva 2:08,270 62 6006

MASS72006SRDIĆ Suna 2:05,450 77 5906

MASS52006BERGANT Livija 2:18,350 61 4706

MASS112006HERIC Maša 2:27,030 66 6923

KRO12006DRESLER Daša 2:09,870 41 6878
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Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za 
pionirje in pionirke (U14)

DTO2007AŠČIĆ Lara0 21 7938

POS22007KRUPIČ Tea0 94 7420

POS22007JENČEK Ajda0 93 7421

TRK12007SEKNE Hana0 124 6697

MASS12006MAHNE Ana0 70 7953

POS12007SKVARČA Maša0 96 7423

KRO12006OSOJNIK Lana 2:08,080 43 1604

VEL42006DELIĆ Lana 1:58,480 134 4737

KRKA2006PEČNIK Ajda0 36 4904

KRKA2007KERMAVT KOLENC Karolina0 35 7969

TRK32007BEDRAČ Kaja0 115 8267

KRKA2006JERIČ Karla 2:10,970 34 5943

TRK42006BIKAR KERN Pika0 116 7949

TRK12007DOLENC Urša0 117 5144

MASS32006ERŽEN Enja 2:11,630 65 6725

VEL22007SEVČNIKAR Eva0 139 5559

ASB22006ŠOSTER Eneja0 15 6329

PSČ2006SOVDAT Ajda 1:51,450 99 4361

ASB22007PETEK Lea0 14 6353

ASB12006MAJER Nuša 2:01,530 13 6345

ASB12006DOBERŠEK Ema 1:58,020 12 5585

POS12007SAJOVIC Lara0 95 7422

VEL22006SEVČNIKAR Urša0 140 5549

TRK62007FERATOVIĆ Aida0 118 8269

VEL12006MIKLAVŽIN Ina 2:01,250 138 1091

MASS22006KERNEL Daša0 69 6885

VEL42007LONČARIČ Tia0 137 8009

VEL12006KOREN Ema 2:03,480 136 6122

PT12007PUČKO Taja0 106 6166

VEL32007FORŠTNER Anabel0 135 6131

VEL32007VETERNIK Lana0 141 5230
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